
Benoemingsbesluit voorzitter van het Bestuur van het SSC-ZL

 
Het Bestuur van het Shared Service Center Zuid-Limburg

OVERWEGING

gelet op het bepaalde in artikel 6 lid 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Shared Service Center

Zuid-Limburg;

 

BESLUIT

benoemd

de heer Jim Janssen

als voorzitter van het Bestuur van het Shared Service Center Zuid-Limburg.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Bestuur van 12-07-2018

J. Janssen, P. Meekels, F. Simons

Bestuursleden

W. Lousberg

Secretaris

Nr. 1156BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
27 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Shared Service Center Zuid-Limburg

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1156 27 augustus 20181


